ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

       Số:        /UBND-NN

V/v quản lý hiệu quả cơ sở nuôi

động vật hoang dã phi thương mại

trên địa bàn huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày      tháng 9 năm 2020

                  Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp & PTNT;

- Hạt Kiểm lâm;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2821/UBND-KTN ngày 24/9/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc quản lý hiệu quả cơ sở nuôi động vật hoang dã phi thương mại

trên địa bàn tỉnh.

Sau khi xem xét, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Văn

bản số 611/2020/ENV ngày 16/9/2020 của Trung tâm Giáo dục Thiên nhiên (có

bản sao kèm theo) để tuyên truyền, triển khai thực hiện trong phạm vi địa bàn,

lĩnh vực quản lý.

2. Giao Phòng Nông nghiệp & PTNT có trách nhiệm nghiên cứu Văn bản

số 611/2020/ENV ngày 16/9/2020 của Trung tâm Giáo dục Thiên nhiên, các văn

bản liên quan của Trung ương, Bộ, tỉnh và phối hợp với các cơ quan, đơn vị tổ

chức tuyên truyền, hướng dẫn, triển khai thực hiện trên địa bàn huyện và tham

mưu cho UBND huyện thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền.

Nhận được văn bản này, Phòng Nông nghiệp & PTNT, UBND các xã, thị trấn

và các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy (b/c);

- LĐ UBND huyện;

- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-09-29T11:07:28+0700

		2020-09-29T13:52:16+0700

		2020-09-29T13:52:29+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-09-29T13:52:46+0700